
▲トライアングル
（育友会 本部だより）

VOL.９６

２０２４年６月１４日

緑ヶ丘中学校 育友会の皆様

発行責任者/育友会会長 鈴木 秀和

☆緑ヶ丘中学校 育友会会長・副会長より挨拶☆

＝ 育友会会長 ＝

日頃より緑ヶ丘中学校の育友会活動にご理解とご協力をいただきありが

とうございます。

今年度、育友会会長を務めさせていただくことになりました鈴木 秀和

（すずき ひでかず）と申します。昨年度まで活動され、多数の実績を残さ

れてきた友岡会長の後任ということで、身の引き締まる思いです。

これから未来を担っていく子どもたちのために、育友会としても安全、

安心な学校生活を提供できるよう取り組む所存でございます。保護者の皆

さまにおかれましては、常日頃から子どもたちとの会話を大切にし、伸び

伸びと育つ環境を提供できるようお願い申し上げます。

皆様と共に有意義な活動となるよう、今後とも緑ヶ丘中学校育友会へのご理解、ご協力の程お願い申し

上げます。

******************************************************************************************************************

＝ 育友会副会長 ＝

平素より本校育友会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

この度、育友会副会長を務めさせていただきます松本 彩（まつもと あや）

と申します。

私自身も緑ヶ丘中学校卒業生で、先生方や周囲の方々のお力添えで充実した

学校生活を送ることができました。

今回役員をさせていただくことになり、生徒のみなさんが安全に楽しく学校

生活が送れますよう、微力ですが、役員の方達と力を合わせてサポートさせて

いただきたいと思っております。1年間よろしくお願い致します。

****************************************************************************************************************



会 長 鈴木 秀和

副会長 松本 彩

書 記 筱 欣也

書 記 下 絵津子

会 計 平野 フサコ

地・指 村瀬 梨江

市P本部 池田 慎司

市 Ｐ 辻田 さおり

市 Ｐ 氏家 千晶

選考委員会担当

選考委員長 松岡 聖子

副委員長兼書記 田村 美希子

学祭部担当 眞杉 英子

☆本部役員紹介☆

１年間よろしくお願いいたします

☆本年度は育友会総会が書面決議で行われました☆

５月１８日（土）、緑ヶ丘中学校の令和５年度育友会・文化体育後援会総会が書面審議により行われました。

育友会 会員数 ４４８ 名、 うち家庭数 4１７ 名、 教員数 3１ 名

規約第１６条により書面表決書および委任状の提出数が会員の５分の１以上となりますので本会が成立となり、

全ての審議について承認されました。

今年度も、総会時に役員の交代が出来なかった為、役員会議をもって役員交代と引き継ぎをいたしました。

令和５年度の役員の皆様、お疲れさまでした。１年間ありがとうございました。

保護者の皆様におかれましては、引き続き育友会活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


